
ZARZĄDZENIE NR VII/164/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/163/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 17 sierpnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/163/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 17 sierpnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 - 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

z up. Burmistrza Miasta 
Orzesze

Z-ca Burmistrza Miasta 
Orzesze

mgr Sylwia Krawczyk

Id: B752DBE5-E6ED-4E69-8DDB-F23AFD3394AF. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/164/2017 z dn. 17.08.2017r.
Plan dochodów na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 1 717,003 275,00 4 992,00

85195 Pozostała działalność 1 717,00 4 617,002 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 900,00 1 717,00 4 617,00

Urząd Miejski Orzesze 2 900,00 1 717,00 4 617,00

75 309 752,13 75 311 469,131 717,00Razem:

Id: B752DBE5-E6ED-4E69-8DDB-F23AFD3394AF. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/164/2017 z dn. 17.08.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 184 473,05 2 039 473,05 611 335,001 701 157,08 212 000,00 0,00 1 145 000,001 145 000,0025 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 089 822,08przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 184 473,05

35 000,00

-35 000,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

2 039 473,05

35 000,00

-35 000,00

1 701 157,08

35 000,00

-35 000,00

611 335,00

0,00

0,00

1 089 822,08

35 000,00

-35 000,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

707 236,72

Szkoły podstawowe

7 236,72 0,007 236,72 7 236,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

35 000,00

742 236,72 42 236,72

35 000,00

0,00

42 236,72

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 236,72

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

491 481,36

Gimnazja

46 481,36 0,0046 481,36 46 481,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 000,00

0,00

456 481,36 11 481,36

0,00

-35 000,00

11 481,36

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

11 481,36

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

445 000,00

0,00

0,00

445 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

440 150,30 440 150,30 130 950,30165 150,30 275 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 441 867,30

1 717,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

441 867,30

1 717,00

0,00

166 867,30

1 717,00

0,00

131 940,30

990,00

0,00

34 927,00

727,00

0,00

275 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

7 900,00

Pozostała działalność

7 900,00 2 700,002 900,00 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 717,00

9 617,00 9 617,00

1 717,00

0,00

4 617,00

1 717,00

0,00

3 690,00

990,00

0,00

927,00

727,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

49 672 868,85 40 427 390,21 17 561 922,43 7 011 672,26 10 550 250,17 7 023 194,14 15 430 957,67 9 245 478,649 245 478,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 430 957,67
0,00
0,00-35 000,00

36 717,00
49 674 585,85 40 429 107,21

36 717,00
-35 000,00

17 563 639,43
36 717,00

-35 000,00

7 012 662,26
990,00

0,00

10 550 977,17
35 727,00

-35 000,00

7 023 194,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 245 478,64
0,00
0,00

9 245 478,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B752DBE5-E6ED-4E69-8DDB-F23AFD3394AF. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/164/2017 z dn. 17.08.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 184 473,05 2 039 473,05 611 335,001 701 157,08 212 000,00 0,00 1 145 000,001 145 000,0025 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 089 822,08przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 165 507,05

0,00

-18 966,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

2 020 507,05

0,00

-18 966,00

1 682 191,08

0,00

-18 966,00

611 335,00

0,00

0,00

1 070 856,08

0,00

-18 966,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

742 236,72

Szkoły podstawowe

42 236,72 0,0042 236,72 42 236,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 966,00

0,00

723 270,72 23 270,72

0,00

-18 966,00

23 270,72

0,00

-18 966,00

0,00

0,00

0,00

23 270,72

0,00

-18 966,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

49 674 585,85 40 429 107,21 17 563 639,43 7 012 662,26 10 550 977,17 7 023 194,14 15 430 957,67 9 245 478,649 245 478,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 430 957,67
0,00
0,00-18 966,00

0,00
49 655 619,85 40 410 141,21

0,00
-18 966,00

17 544 673,43
0,00

-18 966,00

7 012 662,26
0,00
0,00

10 532 011,17
0,00

-18 966,00

7 023 194,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 245 478,64
0,00
0,00

9 245 478,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B752DBE5-E6ED-4E69-8DDB-F23AFD3394AF. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/164/2017 z dn. 17.08.2017r. Plan wydatków SP2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 547 852,56 3 547 852,56 3 095 852,003 546 852,56 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00451 000,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 566 818,56

18 966,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

3 566 818,56

18 966,00

0,00

3 565 818,56

18 966,00

0,00

3 095 852,00

0,00

0,00

469 966,56

18 966,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 128 659,56

Szkoły podstawowe

3 128 659,56 2 770 716,003 127 659,56 356 943,56 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

18 966,00

3 147 625,56 3 147 625,56

18 966,00

0,00

3 146 625,56

18 966,00

0,00

2 770 716,00

0,00

0,00

375 909,56

18 966,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 973 571,56 3 973 571,56 3 972 571,56 3 369 015,00 603 556,56 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

18 966,00
3 992 537,56 3 992 537,56

18 966,00
0,00

3 991 537,56
18 966,00

0,00

3 369 015,00
0,00
0,00

622 522,56
18 966,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B752DBE5-E6ED-4E69-8DDB-F23AFD3394AF. Przyjęty Strona 5




